
для вертикальных балок

(J 40 65)Britclips® PHD

J BIS Крепёж для электромонтажа

Свойства и преимущества
■ для монтажа на вертикальных балках
■ для шпильки до М10
■ материал: пружинная сталь (типа C67S

согласно EN10132)

■ оцинковка: электролитическая

Арт. № Код Fa,z Уп.min Уп.max
(N)

5743 1 155 PHD-B 450 10 -
Articles with codes ending in a ‘-B’ are packed in a plastic bag.
Для использования только при статических нагрузках.

RU
 0

3/
20

19
- 

Во
зм

ож
ны

 и
зм

ен
ен

ия


